
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FARMACOLOGIA

PORTARIA Nº 14/2025/PPGFMC, DE 18 DE JUNHO DE 2025

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FARMACOLOGIA, no uso 

de suas atribuições estabelecidas no Regimento Interno do Programa e em conformidade 

com a Resolução N° 154/2021/CUn,

RESOLVE:

Designar os docentes Leandro José Bertoglio, Cilene Lino de Oliveira, Renata Maria 

Lataro,  Camila Marchioni para,  sob a presidência do primeiro,  comporem a Comissão de 

Seleção responsável pelo Edital Nº  05/2025/PPGFMC.

JOSÉ EDUARDO DA SILVA SANTOS


		2025-06-24T09:20:32-0300




